
Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру 

бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі 

(відповідно до пункту 4
1 

постанови КМУ від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання 

державних коштів» (зі змінами)) 

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань, його категорія: Окрема комендатура охорони і забезпечення 

Державної прикордонної служби України (військова частина 1498): м. Київ, вул. Світла 6, 

02121; код за ЄДРПОУ – 14321955; категорія замовника – військова частина. 

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у 

разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви 

відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за 

наявності): «Комплекс послуг з планового технічного обслуговування 

транспортних засобів: ATAMAN, A09216, Y7BA09216NB000119; OTOKAR, NAVIGO T, 

NLRTMF100LA024078; TEMSA, PRESTIJ SX, NLTPNG23L01003736», за кодом ДК 

021:2015 – 50110000-9 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і супутнього обладнання)» 

       3.Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-06-02-006263-a 

       4. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: технічні 

та якісні характеристики предмета закупівлі визначені на підставі необхідності здійснення 

Комплексу послуг з планового технічного обслуговування транспортних 

засобів: ATAMAN, A09216, Y7BA09216NB000119; OTOKAR, NAVIGO T, 

NLRTMF100LA024078; TEMSA, PRESTIJ SX, NLTPNG23L01003736», за кодом ДК 

021:2015 – 50110000-9 (Послуги з ремонту і технічного обслуговування 

мототранспортних засобів і супутнього обладнання)». 

       5.Технічні вимоги до предмету закупівлі 

№ 

з/п 

Марка, модель, 

ідентифікаційний 

номер транспортного 

засобу 

Найменування послуги К-ть 

Ціна за 

од., не 

більше 

грн. 

1 

OTOKAR, NAVIGO T, 

NLRTMF100LA024078 

Планове міжінтервальне технічне 

обслуговування – 25 000 км 
1 

18 333,00 

2 
Планове технічне обслуговування – 

40 000 км 
1 

12 933,00 

3 
Планове технічне обслуговування – 

60 000 км 
1 

9 833,00 

4 
Планове технічне обслуговування – 

80 000 км 
1 

12 133,00 



5 
Планове технічне обслуговування – 

100 000 км 
1 

35 633,00 

6 

TEMSA, PRESTIJ SX, 

NLTPNG23L01003736 

Планове технічне обслуговування – 

20 000 км 
1 

18 500,00 

7 
Планове технічне обслуговування – 

40 000 км 
1 

20 266,00 

8 
Планове технічне обслуговування – 

60 000 км 
1 

3 833,00 

9 
Планове технічне обслуговування – 

80 000 км 
1 

22 333,00 

10 
Планове технічне обслуговування – 

100 000 км 
1 

1 666,00 

11 

ATAMAN A09216, 

Y7BA09216NB000119 

Планове технічне обслуговування – 1 000 

км 
1 

5 933,00 

12 
Планове технічне обслуговування – 5 000 

км 
1 

7 600,00 

13 
Планове технічне обслуговування – 

10 000 км 
1 

8 600,00 

14 
Планове технічне обслуговування – 

20 000 км 
1 

7 600,00 

15 
Планове технічне обслуговування – 

30 000 км 
1 

7 466,00 

16 
Планове технічне обслуговування – 

40 000 км 
1 

22 000,00 

17 
Планове технічне обслуговування – 

50 000 км 
1 

8 000,00 

18 
Планове технічне обслуговування – 

60 000 км 
1 

12 666,00 

 

Комплекс послуг з планового технічного обслуговування транспортних засобів має 

надаватись з урахуванням вимог експлуатаційної документації та гарантійної політики 

виробника транспортного засобу, а саме: 

№ 

з/п 

Марка, модель, 

ідентифікаційний 

номер транспортного 

засобу 

Виробник, країна 

походження 

Назва експлуатаційної документації 

виробника 

1 ATAMAN, A09216, ПАТ «Черкаський Формуляр А092-0000010 ФО 



Y7BA09216NB000119 автобус», Україна Настанова щодо експлуатування 

А092-000001- НЕ 

2 
OTOKAR, NAVIGO T, 

NLRTMF100LA024078 

Otokar Otomotiv ve 

Savunma Sanayi A.Ş., 

Туреччина 

Керівництво з експлуатації та 

технічному обслуговуванні № 

K2TMF100NT00CME6DETM2001R01 

3 
TEMSA, PRESTIJ SX, 

NLTPNG23L01003736 

Temsa Global A.Ş., 

Туреччина 

Сервісна книжка TEMSA PRESTJ 

Гарантія та керівництво з 

обслуговування PRESTIJ 9034-249Y 

REV.02  PNG23L1 від 01.04.2020 

Строк чинності гарантійних зобов'язань має становити 12 (дванадцять) календарних 

місяців. 

Відповідно до гарантійної політики Замовник протягом строку дії гарантійних 

зобов'язань має право на безоплатний ремонт транспортного засобу або заміну окремих його 

вузлів, деталей чи механізмів з причини виявлених виробничих дефектів або встановлення 

використання матеріалів неналежної якості. Учасник за власний рахунок здійснює ремонт, 

заміну інших вузлів, деталей та механізмів ТЗ, на які вплинуло встановлення чи 

використання матеріалів неналежної якості, при документальному підтвердженні цього 

авторизованим сервісним центром виробника ТЗ або іншою кваліфікованою державною 

установою. 

Обсяг закупівлі послуг (обсяг послуг) може бути зменшений в залежності від реальної 

потреби (регламенту обслуговування) у 2023 фінансовому році. 

Для скорочення експлуатаційних витрат та оптимізації робочого часу, СТО повинно 

розміщуватися на відстані не більше 20 км по дорогам загального користування від 

місцезнаходження ТЗ Замовника (м. Київ, вул. Світла, 6) та мати зручні прямолінійні під’їзди 

(Учасник повинен надати довідку з вказанням місцезнаходження СТО, де Учасник має 

власні/орендовані приміщення, де будуть надаватися послуги, що є предметом цієї 

закупівлі). 

Учасник має надати довідку у довільній формі про наявність кваліфікованих 

працівників з досвідом планового технічного обслуговування подібних транспортних 

засобів.  

Учасник повинен забезпечувати інформаційно-технічну підтримку та призначити 

відповідальну особу для координування та супроводження планового технічного 

обслуговування транспортного засобу Замовника (надати довідку у довільній формі). 

6. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення 

визначений відповідно до кошторису на 2023 рік становить 235 328,00 грн. з ПДВ грн. 

Очікувана вартість предмета закупівлі: 235 328,00 грн.  з ПДВ грн. з ПДВ. 

7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: Очікувана вартість 

формувалась згідно проведеного моніторингу цін. 

 

 

Уповноважена особа –  заступник начальника 

 відділу публічних закупівель Окремої комендатури  

охорони і забезпечення Державної прикордонної  

служби України 

ст.лейтенант                                                                                                Людмила МИЦКЕВИЧ 

 


